АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2013 № 581-адм

Об утверждении схемы расположе-
ния охранной зоны линии связи по
объекту «Государственный архив на
1,5 млн. единиц хранения в г. Смо-
ленске», расположенному по адресу:
город Смоленск, улица Нахимова,
дом 29б

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», Федеральным законом от 24.07.2007
№ 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Прави-
тельства Российской Федераци от 09.06.95 № 578 «Об утверждении Правил охраны
линий и сооружений связи Российской Федерации», на основании обращения об-
ластного государственного казенного учреждения «Управление капитального стро-
ительства Смоленской области» от 19.02.2013 № 0422, руководствуясь Уставом го-
рода Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения охранной зоны линии связи
по объекту «Государственный архив на 1,5 млн. единиц хранения в г. Смоленске»,
расположенному по адресу: город Смоленск, улица Нахимова, дом 29б.

2. Установить ограничения (обременения) прав на входящий в границы
охранной зоны линии связи земельный участок общей площадью 1179 м2, рас-
положенный по адресу: город Смоленск, улица Нахимова, дом 29б.

3. Условия использования земельного участка, указанного в пункте 2 насто-
ящего постановления, определить в соответствии с Федеральным законом от
07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 09.06.95 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений
связи Российской Федерации».

4. Областному государственному казенному учреждению «Управление капи-
тального строительства Смоленской области» (Н.В. Владимиров) предоставить
в орган кадастрового учета сведения о границах охранной зоны линии связи

по объекту «Государственный архив на 1,5 млн. единиц хранения в г. Смоленске»,
необходимые для внесения в информационную систему государственного кадастра
недвижимости.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Админи-
страции города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации
города Смоленска А.У. Бекбуллатов